2022年 6月 36日

のでみ野連合会

会長承認済み

会長lt理承認済み

のぞみ野自治連合会理事会議事録 (6月 度)

日時 ,・022年 6月 25日 (■)18:00～

場所 :第 2自 l.会館

出席者:関谷 深谷 大畑 口中 平基 逮藤 篠崚議員(オブザーバー)磐井(紀
(出席 3名 久席 3名 )

l 関谷会長へ理残拶
お忙しいなかお集まりいただきありがとうございます

金子会長が白内障手術後との率で欠席となりますが ,回目の理事会を

'台

めます

今迄コロナ過により理事会への参力]依頼を行つていませんでしたが 以前理事会に参加

していただいた市議会議員の篠雌 まに今月より参力]していただきま■

よろしくお願いいたしま九

2 譲種について
0今 後ののぞみ野条りあり方について
お祭り行事が出来ない場合の代替え行事案について

'力

■りましたらお願いします

グランド●レフ ボッチャ笠スポーツ大会

小翻真で行うカラオケ大会 自治会主催のゴルフコン人

員にこだわらず 秋等に野菜の朝市 バンの販売の実施
映画艦■_‐ 吹奏楽(学校参力,要請〉等の演奏会

ドイツ村等の入場券又は割引券の配布

子供会と協力して,か行事を行う(スイカ割り大会等)

② 各行事への自治会長と非自治会員との区別
"ヒ

をどうするか

自治会貫向けに各行事の割,クーボンタを配布する

奈を実施できない分 その費用を使って自治会長ヽ最iする

会員世常にのみ行楽施設の入場券の|●●市など…

0イ 替ヽえ●事の実施時期については

夏にこだわらず 各行事に適した時期に実施で考える

3 を自治会から報告
第1第一自治会会館の場沸かし器の更新が完了しました
6月 27日 より屋根補修の為 周囲に足場を組みます

第2のでみ野青科医院から泉台公国に力ヽ ,て 街路池の銀書の本の根テ付近が

茂つており 通行人が見な い ―市′ヽ要望する

道路上の標識(白線 停止線)が見えなくなつている ―市べ要望する

4 篠峨 員より市政の情勢について
6月議会にて国民年全保険税の増税案が可鰺 れました.

今後所得に応じての徴収全が全体的に値上がります.

神ケ浦市の人葬場について

木更津市の火葬場の老朽

`ヒ

に合わせて 市ヽ(木夏津 君津 奮津 袖ケ流)にて

木更津市に

'設
されます.今年の 12月 より新餃された人葬場が使用Fll始となる.

木更滓市主導で物事が決められており 12月 より埋葬癸月の補助金制郎 なく

自己負担全が増える事になります.

また 運営についも まだ不透明な点があるので今後の動向監視をしていかなくて

は,ヽすません

袖ケ浦市役所新庁舎 5階建が建設されnヽます

新庁合は 7月 17● より運用が隧始さえι 旧庁舎(6佑建て)は解体されます.

33街区のコンクリートプロック塀が道路側に倒れかかっており危ない状況です

市の土木蝶に連絡し 地主と連絡を取り早急に補償するよう要請している.

5 茨回予定
7/23(■ )1800～ 第 2自 治会館

今後も連合会議は粋 自治会館で行います